

# BASIN KUPÜRLERİ

23 Aralık 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Vali Varol, **KYK yurdu** gençlerle bir araya geldi

Ağrı Valisi Osman Varol, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen Gençlik Buluşmaları kapsamında Abdurrahim Arvasi **KYK Kız Öğrenci Yurdu**'nda gençlerle bir araya geldi.

Öğrencilerle buluşan Vali Osman Varol, sohbet havasında geçen söyleşide sorularını yanıtladığı gençlerle hayallerini, projelerini ve Ağrı'yı konuştu. **Yurtlarda** barınan öğrencilere dersleri dışında kalan serbest zamanlarını en iyi şekilde değerlendirmeleri olanağı tanıyan, bedensel, zihinsel ve kültürel yönden gelişmelerini sağlamak amacıyla öğrencilere yönelik sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler düzenleyen, psiko-sosyal servislerinde koruyucu ruh sağlığı hizmeti veren **yurtta** gençlerle bir arada olmaktan büyük bir memnuniyet duyduğunu belirten Vali Varol,

gençlerin gözündeki ışığın ve yüzlerindeki gülümsemenin motivasyon kaynağı olduğunu ifade etti. Gençlerle bir süre sohbet eden Vali Varol, yürütülen projelerle eğitimden spora, sanattan teknolojiye her alanda destekledikleri gençlerin attığı her adımında yanlarında olduklarını ve her zaman da olacaklarını vurguladı. Söyleşinin ardından gençlerle yemekhanede yemek yiyen Vali Varol, talep ve önerilerini dinlediği gençlerin ihtiyaçlarının tespit edilmesini çok önemstediklerini ifade etti. (Mahsuni İZCİ)





## 2022 **KYK** burs ve **kredi** ücretleri açıklandı

2022 yılı burs ve **kredi** ücretlerini açıklayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Önümüzdeki yıl bu rakamları lisans öğrencilerinde **850 liraya, yüksek lisans öğrencilerinde bin 700 liraya, doktora öğrencilerinde 2 bin 550 liraya çıkartıyoruz**" dedi.

Öğrencilerin merakla bekledikleri **KYK** burs ve **kredileri** hakkında açıklama geldi. Kabin Toplantısı sonrası açıklamada bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Önümüzdeki yıl bu rakamları lisans öğrencilerinde **850 liraya, yüksek lisans öğrencilerinde bin 700 liraya, doktora öğrencilerinde 2 bin 550 liraya çıkartıyoruz**" dedi.



### 12 AY BOYUNCA ÖDENİYOR

**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından öğrencilere sağlanan aylık burs ve **kredi** ücretleri her yıl yeniden belirleniyor. 2021 yılı için belirlenen ücret; lisansta aylık 650 TL, yüksek lisansta 1300 TL ve doktorada 1950 TL olarak belirlenmişti. Burs ödemeleri, bir eğitim senesinde 12 defa yapılıyor. Her ay başında öğrencilerin T.C. kimlik numaralarının son hanesine göre burs ödemesi yapılmakta. (sozcu.com.tr)

# “SİVAS BİLİM VE İLİM MERKEZİDİR”

## **HABERİN DEVAMI**

Söyleşi **Kredi ve Yurtlar Kurumu** İli Müdürü Erdoğan Tunç'un , "Sayın Rektörümüzle ilçelerimizdeki **Kredi ve Yurtlar Kurumu** öğ-

ha iyi hazırlamaktır" dedi.

## **“SİVAS KÜLTÜR MERKEZİDİR”**

Prof. Dr. Alim Yıldız, Üniversitenin amacının ilme ve bilime katkı sağlamak olduğunu

ruluşunu Selçukludan itibaren ele alıyoruz. Çünkü Selçuklu döneminden ayakta olan dört tane medresemiz var ve çok sayıda öğrenci yetişmiş, çok değerli hocalar ders vermiştir. Sivas bu açıdan kültür merkezidir. Bilim ve ilim merkezidir ve bu, bizim için avantajdır." dedi.

## **“EN AZ BİR DOĞU BİR BATI DİLİ ÖĞRENİN”**

Yıldız, öğrencilere en az bir batı birde doğu dili öğrenmeleri tavsiyesinde bulunarak, "Üniversitemiz Erasmus Koordinatörlüğü açısından ülkemizin önde gelen üniversitelerinden tüm öğrencilerimiz bunu değerlendirmeli.

Öğrencilerimiz en az bir doğu bir batı dili öğrensin. Kendilerini öğrencilik hayatları boyunca kendilerini geliştirebildikleri kadar geliştirsin. Çünkü bunu hayatları boyunca kullanacak ve değerlendirecekler." şeklinde konuştu. (İHA)



renci yurtlarını ziyaret ettik. Maksadımız ortak paydaşımız olan öğrencilerimize en güzel hizmeti verebilmek. Problem varsa mahallinde çözmek. Çocuklarımızı geleceğe da-

söyleyerek, "Köklü bir üniversiteyiz ve biz şunu diyoruz; Üniversitemiz her ne kadar 1974 yılında kurulmuş olsa da Sivas tarih boyunca eğitim merkezi olmuştur. Üniversitenin ku-



## KYK yurdunda 'Sinema Gecesi' düzenlendi

Erzurum'da bulunan İbrahim Hakkı Erkek Öğrenci Yurdu'nda 'Sinema Gecesi' düzenlendi.

AZİZYE İlçesi'nde bulunan İbrahim Hakkı Erkek Öğrenci Yurdu'nda Sherlock Holmes Gölge Oyunları isimli film, 'Sinema Gecesi' adıyla öğrencilere izletildi. Her hafta ayrı ayrı filmlerin yer alacağı filmler öğrencilere projeksiyonla duvara yansıtılarak izletilecek.

BU tarz etkinliklerle öğrencilere kültürel ve sanatsal becerileri kazandırmak istediklerini söyleyen İbrahim Hakkı Erkek Öğrenci Yurdu Müdürü İbrahim Hakkı Akpınar, daha farklı etkinliklerle yurt öğrencilerinin sosyal ve bilişsel ihtiyaçlarını ortaya dökmek istediklerini belirtti.

Devrim AKTÜRK



## **BİZ BİZE MORAL GECELERİ DEVAM EDİYOR YURT ÖĞRENCİLERİ GÖNÜLLERİNCE EĞLENDİLER**



Siirt'te yüksek öğrenim öğrencileri için, "biz bize" adıyla düzenlenen moral geceleri devam ediyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından kendilerine bağlı erkek **öğrenci yurdu**nda düzenlenen gecede öğrenciler çalınan canlı müzik eşliğinde halay çekerek bol bol eğlendiler. Gecede öğrencilere özel menü olarak Siirt'in yöresel yemekleri ikram edildi.

Moral gecesine Gençlik ve Spor İl Müdürü Hüsam Olgaç ile öğrenciler katıldı.



# “BİZ BİZE MORAL” GECELERİ DEVAM EDİYOR

Siirt'te yüksek öğrenim öğrencileri için “Biz bize Moral” adıyla düzenlenen moral geceleri devam ediyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından kendilerine bağlı erkek öğrenci yurdunda düzenlenen gecede öğrenciler çalınan canlı müzik eşliğinde haley çekerek bol bol eğlendiler.

Gecede öğrencilere özel menü olarak Siirt'in yöresel yemekleri ikram edildi. Moral gecesine Gençlik ve Spor İl Müdürü Hüsam Olgaç ile öğrenciler katıldı.



# KARAMAN'DA GSB YURTLAR ARASI SPOR TURNUVALARI BAŞLADI

Karaman'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda kalan üniversite öğrencileri arasında düzenlenen spor

müsabakalar sonunda kategorilerinde dereceye giren sporcular ise Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından belirlenecek

öğrencilerimize sadece barınma imkânı sunan bir yer olmaktan çıkıp, eğitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle onların



turnuvaları 8 farklı branşta başladı. Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından yurtlarda kalan öğrencilerin fiziki gelişimlerine katkı sağlamak, aralarındaki birlik, beraberlik ve centilmenlik duygularını güçlendirmek amacıyla her yıl düzenli olarak gerçekleştirdiği yurtlar arası spor müsabakalarının Karaman il elemeleri futbol, basketbol, voleybol, satranç, masa tenisi, badminton, tenis ve geleneksel Türk okçuluğu olmak üzere 8 farklı spor branşında başladı. Yapılacak olan

tarihlerde düzenlenecek grup ve Türkiye finallerinde illerini temsil etmeye hak kazanacak. Öğrencilerin müsabakalara yoğun ilgi gösterdiğini belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, "Yurtlarımız artık

bedensel, zihinsel ve kültürel yönden gelişimlerine katkıda bulunan büyük bir eğitim yuvasına dönüştü. Yurtlarımızda öğrencilerimizin en çok ilgi gösterdiği etkinliklerden biride sportif faaliyetler. Bizlerde yurtlar arası turnuvaların il elemelerinde öğrencilerimizden gelen talepler doğrultusunda 8 farklı branşta müsabakalarımızın startını verdik. Tüm öğrencilerimize müsabakalarda başarılar diliyorum." **HABER: Mustafa ÇETİN**







## Aydın GSİM yurtlar arasında masa tenisi turnuvası düzenledi

**AYDIN** Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yurtları arasında masa tenisi turnuvası düzenlendi. Atatürk Kapalı Spor Salonu'nda gerçekleştirilen turnuvaya kızlar ve erkekler iki ayrı kategoride mücadele ettiler. Düzenlenen turnuvalarda **kız yurdu** takımlarında; 1'inci Güzelhisar **Öğrenci Yurdu**, 2'nci Sultanhisar **Öğrenci Yurdu**, 3'üncü Güzelhisar D Blok **Öğrenci Yurdu**, **erkek yurdu** takımlarında ise; 1'nci Nazilli **Öğrenci Yurdu**, 2'nci Adnan Menderes **Öğrenci Yurdu** ve 3'üncü Gülçiçek Hatun **Öğrenci Yurdu** oldu. Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu, yıl boyunca çeşitli sosyal ve sportif faaliyetlerin devam edeceğini belirtti.



## Burs ve kredi miktarına yapılan zam açıklandı

2021-2022 öğrenim yılı burs ve kredi miktarı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklandı. Erdoğan, "Önümüzdeki yıl bu rakamları lisans öğrencilerinde 850 liraya, yüksek lisans öğrencilerinde bin 700 liraya, doktora öğrencilerinde 2 bin 550 liraya çıkartıyoruz" dedi. **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından öğrencilere sağlanan aylık burs ve kredi ücretleri her yıl yeniden belirleniyor. 2021 yılı için belirlenen ücret; lisansta aylık 650 TL, yüksek lisansta 1300 TL ve doktorada 1950 TL olarak belirlenmişti. Burs ödemeleri, bir eğitim senesinde 12 defa yapılıyor. Her ay başında öğrencilerin T.C. kimlik numaralarının son hanesine göre burs ödemesi yapılmakta.



# YURTLAR ARASI MASA TENİSİ TURNUVASI SONA ERDİ



Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen masa tenisi turnuvası sona erdi. Düzenlenen kupa töreni ile dereceye giren yurtlardaki öğrencilere madalya ve kupaları takdim edildi.

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yurtları arasında masa tenisi turnuvası düzenlendi. Atatürk Kapalı Spor Salonu'nda gerçekleştirilen turnuvaya kızlar ve erkekler iki ayrı kategoride mücadele ettiler. Düzenlenen turnuvada gençler kıyasıya mücadele etti. Dostluk ve kardeşlik içerisinde düzenlenen son müsabakalar sonrasında dereceye girenlere madalya ve kupa verildi. Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu, yıl boyunca çeşitli sosyal ve sportif faaliyetlerin devam edeceğini belirtti.

Düzenlenen turnuvalarda kız yurdu takımlarında; 1'inci Güzelhisar Öğrenci Yurdu, 2'nci Sultanhisar Öğrenci Yurdu, 3'üncü Güzelhisar D Blok Öğrenci Yurdu, erkek yurdu takımlarında ise; 1'nci Nazilli Öğrenci Yurdu, 2'nci Adnan Menderes Öğrenci Yurdu ve 3'üncü Gülçiçek Hatun Öğrenci Yurdu oldu. İHA

